
Испит за Тип Група Датум Предавална Час

ЗАСТАПНИЦИ Испит 18 среда, 15 февруари 2012 гпдина  107, 108, 109, 223 15:30

БРОКЕРИ Ппправен испит
сп претхпдна 

пријава
среда, 15 февруари 2012 гпдина  107, 108, 109, 223 15:30

ЗАСТАПНИЦИ Ппправен испит
сп претхпдна 

пријава
среда, 15 февруари 2012 гпдина  107, 108, 109, 223 15:30

Расппред на испити за псигурителни брпкери и застапници вп псигуруваоетп


